
L'Aigle Louveigné
LORRIS Vx & 1 an du 040720 lâché à 0700, point central: 375000 - 148 pigeons et 11 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  379603 BE109225617   1/ 16 04 103312,2 1780,4740 
  2 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       2 BE101720719   3/ 16 04 103454,2 1766,3895 
  3 1 WATY G. ET D.    MALMED  381799 FR020244719  13/ 52 04 103734,0 1754,8598 
  4 1 LAGUESSE MARCEL  FORET   377184 BE114409316   4/ 15 04 103536,0 1749,4620 
  5 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO  370774 BE113728418   8/ 11 04 103203,8 1748,4116 
  6 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        2 BE111187617   6/ 15 04 103549,0 1747,7056 
  7 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE   386854 BE110602814   3/  4 04 104212,2 1740,9910 
  8 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       3 BE114851118   4/ 16 04 103839,2 1736,0952 
  9 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  381164 BE101736219   3/  5 04 104002,0 1732,3012 
 10 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE101797919   1/  5 04 104020,0 1729,9425 
 11 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       4 BE109224217   5/ 16 04 103946,2 1727,2740 
 12 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO       2 BE113724418   1/ 11 04 103506,8 1723,6217 
 13 1 ADAM G           SPRIMO  371156 BE102721719   3/ 15 04 103613,2 1716,5665 
 14 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       5 FR004805218  10/ 16 04 104214,2 1708,1025 
 15 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        2 BE111151015   1/  4 04 104642,2 1706,4328 
 16 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       6 BE114850718   9/ 16 04 104348,2 1696,1454 
 17 1 WATY G. ET D.    MALMED       2 FR020244419  40/ 52 04 104547,0 1690,9973 
 18 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       7 BE112719916  14/ 16 04 104539,2 1682,2397 
 19 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       8 BE100579319  13/ 16 04 104615,2 1677,7786 
 20 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        3 BE113637418   7/ 15 04 104503,0 1676,0009 
 21 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       9 BE112656418   2/ 16 04 104709,2 1671,1311 
 22 1 WATY G. ET D.    MALMED       3 BE101788919  21/ 52 04 105057,0 1653,1674 
 23 1 WATY G. ET D.    MALMED       4 BE101788119  44/ 52 04 105130,0 1649,2397 
 24 1 WATY G. ET D.    MALMED       5 BE101782919  30/ 52 04 105134,0 1648,7649 
 25 1 WATY G. ET D.    MALMED       6 BE101781719  11/ 52 04 105146,0 1647,3422 
 26 1 WATY G. ET D.    MALMED       7 BE101785519  26/ 52 04 105258,0 1638,8568 
 27 1 WATY G. ET D.    MALMED       8 BE101785119  43/ 52 04 105301,0 1638,5051 
 27 1 WATY G. ET D.    MALMED       9 BE101782619  29/ 52 04 105301,0 1638,5051 
 29 1 WATY G. ET D.    MALMED      10 BE101780719   3/ 52 04 105304,0 1638,1536 
 30 1 WATY G. ET D.    MALMED      11 FR020243719  17/ 52 04 105341,0 1633,8307 
 31 1 WATY G. ET D.    MALMED      12 FR020244819  16/ 52 04 105406,0 1630,9227 
 32 1 WATY G. ET D.    MALMED      13 BE101790619  25/ 52 04 105414,0 1629,9943 
 33 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE      10 BE101046119  16/ 16 04 105300,2 1629,1741 
 34 1 SCHOUTEDE WILLY  THEUX   380579 BE101771519   7/ 19 04 105452,1 1620,3930 
 35 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE      11 BE101045419  15/ 16 04 105425,2 1619,3286 
 36 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO       3 BE113734018   3/ 11 04 104924,8 1616,1833 
 37 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        4 BE101726719  12/ 15 04 105330,0 1615,3490 
 38 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        5 BE101729719  10/ 15 04 105334,0 1614,8880 
 39 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        6 BE113636418  13/ 15 04 105407,0 1611,0942 
 40 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        3 BE117321617   2/  4 04 110033,1 1608,1951 
 41 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO       4 BE113735518  11/ 11 04 105041,8 1607,1927 
 42 1 ADAM G           SPRIMO       2 BE102715719   2/ 15 04 105118,2 1604,6288 
 43 1 WATY G. ET D.    MALMED      14 BE101783219   6/ 52 04 105816,0 1602,4021 
 44 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO       5 BE113738818   4/ 11 04 105130,8 1601,5233 
 45 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE      12 BE110340617   8/ 16 04 105742,2 1596,9612 
 46 1 ADAM G           SPRIMO       3 BE101759519  13/ 15 04 105234,2 1595,8894 
 47 1 ADAM G           SPRIMO       4 BE102719919   5/ 15 04 105254,2 1593,6054 
 48 1 SCHOUTEDE WILLY  THEUX        2 BE101771719  14/ 19 04 105929,1 1589,1559 
 49 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        7 BE111187417   9/ 15 04 105807,0 1584,0302 
 50 1 WATY G. ET D.    MALMED      15 BE101787819  24/ 52 04 110122,0 1581,8216 
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L'Aigle Louveigné
LORRIS Vieux du 040720 lâché à 0700, point central: 375000 - 56 pigeons et 8 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  379603 BE109225617   1/  8 04 103312,2 1780,4740 
  2 1 LAGUESSE MARCEL  FORET   377184 BE114409316   4/ 11 04 103536,0 1749,4620 
  3 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO  370774 BE113728418   8/ 11 04 103203,8 1748,4116 
  4 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        2 BE111187617   6/ 11 04 103549,0 1747,7056 
  5 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE   386854 BE110602814   3/  4 04 104212,2 1740,9910 
  6 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       2 BE114851118   3/  8 04 103839,2 1736,0952 
  7 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       3 BE109224217   4/  8 04 103946,2 1727,2740 
  8 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO       2 BE113724418   1/ 11 04 103506,8 1723,6217 
  9 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       4 FR004805218   7/  8 04 104214,2 1708,1025 
 10 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        2 BE111151015   1/  4 04 104642,2 1706,4328 
 11 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       5 BE114850718   6/  8 04 104348,2 1696,1454 
 12 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO       3 BE113735018   1/ 11 04 103853,8 1693,8312 
 13 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       6 BE112719916   8/  8 04 104539,2 1682,2397 
 14 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        3 BE113637418   7/ 11 04 104503,0 1676,0009 
 15 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       7 BE112656418   2/  8 04 104709,2 1671,1311 
 16 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO       4 BE113734018   3/ 11 04 104924,8 1616,1833 
 17 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        4 BE113636418  10/ 11 04 105407,0 1611,0942 
 18 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        3 BE117321617   2/  4 04 110033,1 1608,1951 
 19 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO       5 BE113735518  11/ 11 04 105041,8 1607,1927 
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L'Aigle Louveigné
LORRIS Yearlings du 040720 lâché à 0700, point central: 375000 - 92 pigeons et 6 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  379603 BE101720719   1/  8 04 103454,2 1766,3895 
  2 1 WATY G. ET D.    MALMED  381799 FR020244719  13/ 52 04 103734,0 1754,8598 
  3 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  381164 BE101736219   3/  5 04 104002,0 1732,3012 
  4 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE101797919   1/  5 04 104020,0 1729,9425 
  5 1 ADAM G           SPRIMO  371156 BE102721719   3/ 15 04 103613,2 1716,5665 
  6 1 WATY G. ET D.    MALMED       2 FR020244419  40/ 52 04 104547,0 1690,9973 
  7 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       2 BE100579319   6/  8 04 104615,2 1677,7786 
  8 1 WATY G. ET D.    MALMED       3 BE101788919  21/ 52 04 105057,0 1653,1674 
  9 1 WATY G. ET D.    MALMED       4 BE101788119  44/ 52 04 105130,0 1649,2397 
 10 1 WATY G. ET D.    MALMED       5 BE101782919  30/ 52 04 105134,0 1648,7649 
 11 1 WATY G. ET D.    MALMED       6 BE101781719  11/ 52 04 105146,0 1647,3422 
 12 1 WATY G. ET D.    MALMED       7 BE101785519  26/ 52 04 105258,0 1638,8568 
 13 1 WATY G. ET D.    MALMED       8 BE101782619  29/ 52 04 105301,0 1638,5051 
 13 1 WATY G. ET D.    MALMED       9 BE101785119  43/ 52 04 105301,0 1638,5051 
 15 1 WATY G. ET D.    MALMED      10 BE101780719   3/ 52 04 105304,0 1638,1536 
 16 1 WATY G. ET D.    MALMED      11 FR020243719  17/ 52 04 105341,0 1633,8307 
 17 1 WATY G. ET D.    MALMED      12 FR020244819  16/ 52 04 105406,0 1630,9227 
 18 1 WATY G. ET D.    MALMED      13 BE101790619  25/ 52 04 105414,0 1629,9943 
 19 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       3 BE101046119   8/  8 04 105300,2 1629,1741 
 20 1 SCHOUTEDE WILLY  THEUX   380579 BE101771519   3/  8 04 105452,1 1620,3930 
 21 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       4 BE101045419   7/  8 04 105425,2 1619,3286 
 22 1 LAGUESSE MARCEL  FORET   377184 BE101726719   3/  4 04 105330,0 1615,3490 
 23 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        2 BE101729719   2/  4 04 105334,0 1614,8880 
 24 1 ADAM G           SPRIMO       2 BE102715719   2/ 15 04 105118,2 1604,6288 
 25 1 WATY G. ET D.    MALMED      14 BE101783219   6/ 52 04 105816,0 1602,4021 
 26 1 ADAM G           SPRIMO       3 BE101759519  13/ 15 04 105234,2 1595,8894 
 27 1 ADAM G           SPRIMO       4 BE102719919   5/ 15 04 105254,2 1593,6054 
 28 1 SCHOUTEDE WILLY  THEUX        2 BE101771719   6/  8 04 105929,1 1589,1559 
 29 1 WATY G. ET D.    MALMED      15 BE101787819  24/ 52 04 110122,0 1581,8216 
 30 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       5 BE101045719   5/  8 04 110025,2 1578,9161 
 31 1 WATY G. ET D.    MALMED      16 BE101780219  46/ 52 04 110151,0 1578,6603 
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